
ZARZĄDZENIE NR 250/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 8 czerwca 2010 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęs k  żywiołowych

w gospodarstwach rolnych oraz działach specjalnych produkcji rolnej 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, w związku z § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 53/2010 Wojewody

Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2010roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji

Gminnych do spraw szacowania skutków klęs k  żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego,

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się  następujący skład Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych

i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się  na obszarze dotkniętym klęskami żywiołowymi

w granicach miasta Kielce, zwanej dalej „Komisją Gminną”: 

§ 2. Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej zapewni Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 289/2009 Prezydenta miasta Kielce z dnia 12 sierpnia 2009 r. w sprawie

ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie

Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodniczący: Robert Urbański – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

2) Wiceprzewodniczący: Andrzej Grudziecki – Kierownik Referatu Ochrony Przyrody, Wydz. Ochrony

Środowiska 

3) Członkowie: 

- Monika Kwiecień – Wydział Ochrony Środowiska

- Jerzy Ćmiel – Wydział Realizacji Inwestycji

- Tadeusz Statuch – Wydział Zarządzania Kryzysowego Bezpieczeństwa

- Marta Gil – Barańska  – specjalista terenowy Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego

w Modliszewicach 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 
ID: APWGW-HXFIC-ISCUD-LNNXB-SSZSI. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 250/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 8 czerwca 2010 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęs k  żywiołowych

w gospodarstwach rolnych oraz działach specjalnych produkcji rolnej 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, w związku z § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 53/2010 Wojewody

Świętokrzyskiego z dnia 24 maja 2010roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Komisji

Gminnych do spraw szacowania skutków klęs k  żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego,

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się  następujący skład Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych

i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się  na obszarze dotkniętym klęskami żywiołowymi

w granicach miasta Kielce, zwanej dalej „Komisją Gminną”: 

§ 2. Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej zapewni Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kielce.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 289/2009 Prezydenta miasta Kielce z dnia 12 sierpnia 2009 r. w sprawie

ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie

Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodniczący: Robert Urbański – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

2) Wiceprzewodniczący: Andrzej Grudziecki – Kierownik Referatu Ochrony Przyrody, Wydz. Ochrony

Środowiska 

3) Członkowie: 

- Monika Kwiecień – Wydział Ochrony Środowiska

- Jerzy Ćmiel – Wydział Realizacji Inwestycji

- Tadeusz Statuch – Wydział Zarządzania Kryzysowego Bezpieczeństwa

- Marta Gil – Barańska  – specjalista terenowy Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego

w Modliszewicach 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: APWGW-HXFIC-ISCUD-LNNXB-SSZSI. przyjety. Strona 2 / 2


